
Pekina aicina Tavi 北京欢迎你北京欢迎你北京欢迎你北京欢迎你 
 

(Pekinas Olimpisko Spēļu 2008 singls) 
 

Vārdi: Liņ Sji 

Mūzika: Sjao Ke 

 

Pienācis ir vēl viens rīts, līdzi nesot spirgtu vēsmu. 

Vēsmas mainās, jūtas nē; mirdz tējas smaržā draudzība. 

Mūsu mājas durvis jau vērtas, lai Tevi sagaidītu. 

Apskāviens kā kluss solījums, ka Tu iemīlēsi šo vietu. 

Tāli vai tuvi, jūs - mūsu viesi. Nav par ko kautrēties! 

Norunājām, ka būsim kopā, tāpēc esi laipni lūgts. 

 

Mūsu mājā mūžzaļa jaunība atklāj jo daudz brīnumstāstu, 

Sēklas iesēj ražīgā augsnē, iesēj Tev dārgas atmiņas. 

Sveši vai paziņas, jūs – mūsu viesi, ceremonijas šeit liekas. 

Nāciet daudzas jo daudzas reizes! Mums kopā gana, ko runāt. 

 

Pekina aicina Tevi, atver Tev debesis, iestrādā zemi. 

Plūst un vijas burvība, piepilda rītausmas gaisu. 

Pekina aicina Tevi zem saules kopā ievilkt elpu 

Un dzelteno zemi noklāt ar jauniem rekordiem. 

 

Mūsu mājas lielie vārti atvērti debesīm un zemei. 

Laiks paiet jaunības smieklos, sagaidot šo dienu. 

Plašajā pasaulē visi ir draugi, jūtieties kā mājās! 

Gleznu domās, dzeju jūtās smaidi gaida tieši Tevi. 

 

Pekina aicina Tevi, gluži kā mūzika aizkustina. 

Ieliesim eļļu ugunī, pārspēsim paši sevi! 

Pekina aicina Tevi! Kam sapnis, to apbrīnos; 

Kam drosme, tas brīnumus veiks. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


